
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
012 
046 
033 
042 
008 
097 
177 
069 
911 
096 
044 
005 
111 

Class 
S60+ 
S60+ 
SSM 
SSM 
S60+ 
SSM 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
S60+ 
SSM 

Name 
EUVALDO LUZ / FSA 
AMILCAR MUGNAINI / FPRA 
MUNDY LOYER / 
FAUSTO SÁ / FAUESC 
MUNIR ABOISSA / FASP 
SANDREI SILVA / FAT 
RICARDO CASTRO / FASP 
LUCIANO LAVALLE / FMA 
ROBERTO ALBUQUERQUE / FASP 
ROBERTO MACARRÃO / FMA 
LUIZ H. PINHEIRO / FMA 
NIRSON LENZ / FPRA 
FERNANDO BUZOLLO / FMA 

CHASSIS 
TONYKART 
CRG 

TONYKART 
CRG 
TONYKART 
KART MINI 
TECHSPEED 
KART MINI 
TONYKART 
CRG 
BRAVAR 
BRAVAR 

Laps 
15 
12 
9 

14 
16 
11 
14 
18 
8 

11 
18 
8 
4 

Best Tm 
53.568 
54.210 
54.297 
54.315 
54.336 
54.404 
54.775 
54.854 
54.918 
55.308 
55.997 
56.769 
57.402 

Diff 

0.642 
0.729 
0.747 
0.768 
0.836 
1.207 
1.286 
1.350 
1.740 
2.429 
3.201 
3.834 

Gap 

0.642 
0.087 
0.018 
0.021 
0.068 
0.371 
0.079 
0.064 
0.390 
0.689 
0.772 
0.633 

In Lap 
14 
10 
9 

14 
16 
10 
14 
18 
8 
8 

15 
8 
4 

S1 Best 
21.696 
21.858 
22.010 
22.056 
22.039 
22.111 
22.222 
22.390 
22.177 
22.502 
22.628 
23.298 
23.818 

S2 Best 
15.546 
15.736 
15.682 
15.784 
15.715 
15.726 
15.972 
15.832 
16.051 
16.155 
16.084 
16.602 
16.696 

S3 Best 
16.247 
16.485 
16.533 
16.429 
16.543 
16.477 
16.484 
16.488 
16.622 
16.576 
16.551 
16.869 
16.888 

Sorted on best lap time

Printed: 24/07/2024 08:22:03 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

25ª COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2 
      SSM / S60+ 

1o TREINO 

Practice (20:00 Time) started at 7:59:59 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

24/07/2024 08:00 


